
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.12.79.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Gaszowice na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Gaszowice (Dz.Urz. Woj. Śl. z 2003 r. Nr 53 poz. 
1642 z późn.zm.) 

NA WNIOSEK PRZEWODNICZĄCEGO RADY 
RADA GMINY GASZOWICE 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Gaszowice na rok 2013, stanowiące załączniki nr 1-3 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice oraz 
publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 0C241ACB-D057-4D0F-8CBC-4E7923E6CC45. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.12.79.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2013 ROK 

 
L.p. MIESIĄC TEMATYKA UWAGI 

1. STYCZEŃ 1. Analiza materiałów na sesję, sprawy 
bieżące 

 

2. LUTY 

1. Kontrola procedury i wykorzystania 
środków na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy 
bieżące 

Wójt, Kierownik Referatu 
Ochrony Środowiska 
i Rozwoju Gminy 

3. MARZEC 

1. Kontrola wykorzystania dotacji dla OSP 
w Gaszowicach. 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy 
bieżące 

Wójt, Prezes OSP 

4. KWIECIEŃ 

1. Sporządzenie wniosku na temat 
absolutorium za rok 2012. 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy 
bieżące 

Skarbnik Gminy, Wójt 

5. MAJ 

1. Kontrola naliczania prowizji inkasa dla 
sołtysów oraz przekazywania w/w środków 
na konto bankowe. 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy 
bieżące 

Wójt, Kierownik Referatu 
Budżetu i Finansów 

6. CZERWIEC 

1. Kontrola wykorzystania dotacji dla chóru 
Bel Canto. 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy 
bieżące 

Wójt, Prezes Chóru 

7. LIPIEC Przerwa wakacyjna  

8. SIERPIEŃ 

1. Kontrola zlecona przez Radę lub ustalona 
na bieżąco. 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy 
bieżące 

 

9. WRZESIEŃ 

1. Kontrola wykorzystania środków na 
remont i wyposażenie nowego biura 
w Referacie Ochrony Środowiska i Rozwoju 
Gminy. 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy 
bieżące 

Skarbnik, Kierownik 
Referatu Ochrony 
Środowiska i Rozwoju 
Gminy 

10. PAŹDZIERNIK 1. Podatki i opłaty lokalne na 2014 r. 
2. Analiza materiałów na sesję, sprawy 

Wójt, Skarbnik Gminy 

Strona 1Id: 0C241ACB-D057-4D0F-8CBC-4E7923E6CC45. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



bieżące 

11. LISTOPAD 

1. Omawianie projektu budżetu na 2014 r. 
2. Przygotowanie projektu planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na 2014 r. 
3. Analiza materiałów na sesję, sprawy 
bieżące. 

Wójt, Skarbnik Gminy 
Wójt, Skarbnik Gminy 

12. GRUDZIEŃ 

1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 
2014. 
2. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej 
za rok 2013. 
3. Analiza materiałów na sesję, sprawy 
bieżące. 

 

Komisja Rewizyjna w trakcie roku realizować będzie również inne zadania zlecone przez Radę Gminy. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 0C241ACB-D057-4D0F-8CBC-4E7923E6CC45. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr OG-BR.0007.12.79.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, SPRAW SOCJALNYCH, ZDROWIA 
I MŁODZIEŻY NA 2013 ROK 

 
L.P. MIESIĄC TEMATYKA UWAGI 

1 STYCZEŃ 
1.Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za rok 2012. 
2.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Przewodniczący 
GKRPA 

2 LUTY 

1.Działalność merytoryczna instytucji kultury na terenie 
gminy Gaszowice za rok 2012 – plany na rok bieżący. 
2.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Dyrektorzy 
jednostek 

3 MARZEC 

1.Funkcjonowanie organizacji pozarządowych 
działających na terenie gminy Gaszowice – 
podsumowanie działalności za rok 2012. 
2.Analiza funkcjonowania oświaty w gminie 
a) informacja z działalności merytorycznej Gminnego 
Zespołu Obsługi Szkół i Przedszkoli, 
b) ocena realizacji zorganizowanego wypoczynku 
zimowego dzieci i młodzieży 
3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt 

Wójt, Kierownik 
GZOSiP 

4 KWIECIEŃ 

1. Analiza problemów związanych z porządkiem 
publicznym na terenie gminy. 
2. Ochrona przeciwpożarowa na terenie gminy 
z uwzględnieniem działalności młodzieżowych drużyn 
pożarniczych 
3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Komendant Komisariatu 
Policji, 
Komendant OSP 

5 MAJ 

1.Sprawozdania pielęgniarek szkolnych na temat stanu 
zdrowia dzieci i młodzieży w roku szkolnym 2012/2013. 
2. Absolutorium dla Wójta. 
3. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Dyrektorzy szkół - 
pielęgniarki szkolne 

6 CZERWIEC 

1.Objazd placówek kulturalnych i sportowych 
– baza i podsumowanie działalności za pierwsze półrocze 
2013 roku 
2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Prezesi klubów 
sportowych i dyrektorzy 
ośrodków kultury 

7 LIPIEC 
1. Podsumowanie przebiegu roku szkolnego 2012/2013. Wójt, Kierownik 

GZOSiP, Dyrektorzy 
placówek oświatowych 

8 SIERPIEŃ 

1.Ocena stanu przygotowania placówek oświatowych do 
rozpoczęcia nowego roku szkolnego 2012/2013. 
a) objazd placówek oświatowych 
2. Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Wójt, Kierownik 
GZOSiP 
Kierownik Referatu 
Gospodarki Publicznej 
i Inwestycji oraz 
Dyrektorzy szkół 
i przedszkoli 

Strona 1Id: 0C241ACB-D057-4D0F-8CBC-4E7923E6CC45. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



9 WRZESIEŃ 

1. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży – 
ZHP, zespoły muzyczne, świetlica profilaktyczno-
integracyjna, ośrodki kultury, OSP – drużyny pożarnicze 
2. Ocena zorganizowanego wypoczynku letniego na 
trenie gminy 
3.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Kierownik GZOSiP, 

10 PAŹDZIERNIK 

1.Patologia dzieci i młodzieży – omówienie sposobów 
pomocy. 
2.Wykroczenia dzieci i młodzieży przeciwko prawu na 
terenie Gminy. 

3.Analiza stawek podatkowych na rok 2014. 

4.Materiały na sesję i sprawy bieżące 

Pedagodzy, 
Kierownik OPS, 
Przewodniczący 
GKRPA 
Komendant Komisariatu 
Policji w Gaszowicach 
Skarbnik Gminy, Wójt 
Gminy 

11 LISTOPAD 

1.Omówienie założeń do projektu budżetu gminy na 
2014 rok. 
2.Przygotowanie projektu planu pracy Komisji na rok 
2014 
3.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Skarbnik Gminy, Wójt 
Gminy 

12 GRUDZIEŃ 

1.Omówienie Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gaszowice na 
rok 2014. 
2.Podsumowanie rocznej pracy Komisji za rok 2013. 

3.Materiały na sesję i sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
GKRPA 

Przewodniczący Komisji 

Uwaga: 

W razie potrzeby omawianie i rozwiązywanie na bieżąco wynikłych spraw i problemów. 

Id: 0C241ACB-D057-4D0F-8CBC-4E7923E6CC45. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr OG-BR.0007.12.79.2012 

Rady Gminy Gaszowice 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO, OCHRONY ŚRODOWISKA I FINANSÓW RADY GMINY GASZOWICE NA 2013 ROK 

 
Lp
. 

Realizac
ja 

Tematyka posiedzenia komisji Podmiot odpowiedzialny Uwagi 

1. styczeń 

1. Problematyka wdrażania nowych przepisów z zakresu gospodarowania 
odpadami, postępy legislacyjne, przygotowania na terenie gminy. 
2. Plany inwestycyjne na rok 2013r. 

3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Kierownik Referatu Ochrony 
Środowiska i Rozwoju Gminy. 
Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji 

 

2. luty 

1. Promocja Gminy – plany i kierunki działania. 
2. Plany i kierunki działania w 2013r. jednostek organizacyjnych gminy. 

3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, 
Wójt, Kierownicy i dyrektorzy jednostek 

 

3. marzec 

1. Potrzeby remontowe na obiektach szkolnych oraz prognozowane nakłady 
finansowe. 
2. Zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego w gminie Gaszowice. 

3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji, 
Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji 

 

4. kwiecień
 

1. Wykonanie budżetu za 2012r. 
2. Informacja o stanie dróg gminnych i powiatowych po sezonie zimowym 
oraz o bezpieczeństwie w ruchu drogowym (oznakowanie oraz oświetlenie 
dróg publicznych, parkingi, przystanki). 

Wójt, Skarbnik 
Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji, 

Możliwy 
objazd dróg 

Id: 0C241ACB-D057-4D0F-8CBC-4E7923E6CC45. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



3. Obrona cywilna na terenie Gminy 
4. Estetyka Gminy. 

5. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt 
Wójt, Sekretarz, Kierownik Referatu Ochrony 
Środowiska i Rozwoju Gminy 

5. maj 

1. Absolutorium dla Wójta Gminy Gaszowice za rok 2012. 
2. Problematyka wdrożenia nowych przepisów z zakresu gospodarowania 
odpadami, postępy legislacyjne, przygotowania na terenie gminy. 
3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Skarbnik 
Wójt, Kierownik Referatu Ochrony 
Środowiska i Rozwoju Gminy 

 

6. czerwiec
 

1. Informacja o eksploatacji oczyszczalni ścieków w Suminie, analiza 
kosztów za 2012r., sytuacja bieżąca. 
2. Informacja na temat realizacji programu Ograniczenia Niskiej Emisji, 
programu Budowa Przydomowych Oczyszczalni Ścieków-wykorzystanie 
dotacji, oraz przyłączy do kanalizacji, (ISPA, oczyszczalnia Sumina) 
3. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Kierownik Oczyszczalni Ścieków 
w Suminie 
Wójt, Kierownik Ochrony Środowiska 
i Rozwoju Gminy. 

Wyjazd na 
oczyszczalnię.
 

7. lipiec Przerwa wakacyjna 
  

8. sierpień 

1. Informacja o stanie technicznego przygotowania placówek oświatowych 
do roku szkolnego 2013-2014. 

2. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji, Kierownik GZOSziP 

Objazd 
placówek 
oświatowych .
 

9. wrzesień
 

1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2013 r. 
2. Wykonanie budżetu jednostek organizacyjnych 
3. Bieżące analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Skarbnik, 
Wójt, Kierownicy i dyrektorzy jednostek 

 

10.
 

paździer
nik 

1. Zaawansowanie prac remontowych i inwestycyjnych na terenie gminy 

2. Wnioski inwestycyjne i remontowe złożone do budżetu gminy na 2014r. 

Wójt, Kierownik Referatu Gospodarki 
Publicznej i Inwestycji 
Wójt, Kierownik Referatu 
Gospodarki Publicznej i Inwestycji 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 0C241ACB-D057-4D0F-8CBC-4E7923E6CC45. Uchwalony



3. Analiza stawek podatkowych. 
4. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

11.
 

listopad 

1. Informacja o stanie przygotowania do zimy. 
2. Omówienie projektu budżetu na 2013 rok. 
3. Informacja na temat realizacji programu Ograniczenia Niskiej Emisji,  
Programu Budowy Przydomowych Oczyszczalni Ścieków-wykorzystanie 
dotacji, oraz przyłączy do kanalizacji (ISPA, oczyszczalnia Sumina). 
4. Wnioski do Planu Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony 
Środowiska i Finansów oraz Rady Gminy na 2013 r. 
5. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Wójt, Kierownik ZOK 
Skarbnik, Wójt 
Wójt, , Kierownik Ochrony Środowiska 
i Rozwoju Gminy 

Członkowie Komisji, Przewodniczący Rady 

 

12.
 

grudzień
 

1. Budżet gminy Gaszowice na 2014 r. 
2. Omówienie programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Gaszowice na 
2014 rok. 
3. Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska 
i Finansów na rok 2014. 
4. Sprawozdanie z prac Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony 
Środowiska i Finansów za rok 2013. 
5. Bieżąca analiza uchwał i rozpatrywanie spraw. 

Skarbnik, Wójt 
Przewodniczący GKRPA 

Przewodniczący oraz członkowie komisji 

 

Id: 0C241ACB-D057-4D0F-8CBC-4E7923E6CC45. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3




